
UCHWAŁA NR 60/158/12

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 15 listopada 2012r.

w sprawie określenia wzoru wniosków o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hajnowskiego”.

Na  podstawie  §  3  ust.1  regulaminu  nadania  tytułu  „Zasłużony  dla  Powiatu
Hajnowskiego”  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  XV/104/08  Rady  Powiatu
Hajnowskiego  z  dnia  28  sierpnia  2008r.  w  sprawie  ustanowienia  tytułu  „Zasłużony  dla
Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa  się  wzór  wniosku  o  przyznanie  tytułu  „Zasłużony  dla  Powiatu
Hajnowskiego”  osobom fizycznym stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa  się  wzór  wniosku  o  przyznanie  tytułu  „Zasłużony  dla  Powiatu
Hajnowskiego”  dla  osób  prawnych,  instytucji  państwowych,  jednostek  samorządu
terytorialnego, organizacji społecznych i zawodowych oraz innych jednostek organizacyjnych
stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr  50/154/08  Zarządu  Powiatu  Hajnowskiego  z  dnia  8
października 2008r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie tytułu „Zasłużony dla
Powiatu Hajnowskiego.”

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Włodzimierz Pietroczuk ……………………

Andrzej Skiepko…………………………….

Mikołaj Aleksiuk ………………………….

Anatol Łapiński…………………………..

Stefan Sadowski……………………………



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 60/158/12

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 15 listopada 2012r.

WNIOSEK

O PRZYZNANIE TYTUŁU „ZASŁUŻONY DLA POWIATU HAJNOWSKIEGO”

osobom fizycznym

1. Imiona i nazwisko:

2. Imiona rodziców:

3. Data i miejsce urodzenia:

4. Miejsce zamieszkania ( adres):

5. Miejsce pracy, stanowisko, pełnione funkcje:



6. Uzasadnienie wniosku:

7. Inne dane uzasadniające wniosek:

8. Wnioskodawca – data, podpis ( pieczęć):



9. Opinia Zarządu Powiatu – data, podpis ( pieczęć):

10. Decyzja Rady Powiatu:

Uchwała Nr …………….. .Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia………………….

Nadano – nie nadano tytułu*.

Data………………………………….

Podpis Przewodniczącego Rady Powiatu

* niepotrzebne skreślić



ZałącznikNr 2

do uchwały Nr 60/158/12

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 15 listopada 2012r.

WNIOSEK

O PRZYZNANIE TYTUŁU „ZASŁUŻONY DLA POWIATU HAJNOWSKIEGO” 

osobom prawnym, instytucjom państwowym, jednostkom samorządu terytorialnego,
organizacjom społecznym i zawodowym oraz innym jednostkom organizacyjnym

1. Nazwa:

2. Siedziba:

3. Przedmiot statutowej działalności:



4. Uzasadnienie wniosku:

5. Inne dane uzasadniające wniosek:

6. Wnioskodawca – data, podpis ( pieczęć):



7. Opinia Zarządu Powiatu – data, podpis ( pieczęć):

8. Decyzja Rady Powiatu:

Uchwała Nr ………………… Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia………………….

Nadano – nie nadano tytułu*.

Data………………………………….

Podpis Przewodniczącego Rady Powiatu

* niepotrzebne skreślić


